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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg fremsendt på
5.000 kr. Følgende er kontrolleret: Opbevaring af fødevarer,
herunder beskyttelse mod kontaminering. Følgende er
konstateret: I virksomhedens ene fryser ses hele bunden
dækket med kebabkød. Kebabkødet er under nedkøling. Under
kontrolbesøget ses kebabkødet ubeskyttet i fryseren, kødet
ligger uemballeret på et lag plastik. Flere steder ligger
kødstykker direkte på ad fryserens væg, hvor der ses hvid rim.
På fryserens låg ses kondensdråber, der drypper ned på
kebabstykkerne ved åbning, dette er observeret under
kontrolbesøget. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Jeg kommer kødet i poser og bøtter.
Der er taget billeddokumentation på kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret: Personlig hygiejne.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget observeres, at
medarbejder ikke vasker hænder før håndtering af fødevarer.
Medarbejder vasker hænder efter at have håndteret skilte på
gaden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndvaske procedurer, håndsprit og
noro-virus.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
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opbevaring af fødevarer i kølebro, målt temperatur på kød opbevaret i kølebro til 4,2 under kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleskabe ses gummilister med mørke belægninger. I køleskab ses kasser med
emballerede fødevarer, kasserne ses med grønlige skimmellignende kolonier, i køleskabet opbevares både
emballerede og uemballerede fødevarer. Håndtag på køleenheder ses med belægning. Plastpaller med mel ses
med hvid meloverflade som vurderes at være ansamlet over længere tid. Gulv bag og ved køle/frostskabe ses
med mørke ansamlinger af støvlignende karakter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi gøre noget ved.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget billeddokumentation på kontrolbesøget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Stikprøvevist vedligeholdelse af udstyr.
Følgende er konstateret: Der ses to spækbrætte, et til kød et andet til tomater, hvor der ses revner og mørke
aftegninger i revnerne. Virksomheden fremviser nye spækbrætte, som de endnu ikke er begyndt at bruge, som
de vil tage i anvendelse straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.
Følgende er konstateret: Dokumentation for opvarmning og nedkøling er ikke nedskrevet siden d. 28-11-23,
frekvensen er sat til en gang om ugen.
Der er risikoanalyse og egenkontrolprogram for opvarmning og nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt generelt omkring allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


